(3778) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 34281. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nob.

Leopoliensae successoribus olim Careli Pps. Woroniecki de nomine et domicilio ignotis, Celestino Pps. Woroniecki, haeredibus olim Josephi Pp. Woroniecki et quidem D. Adamo Pp. Woroniecki et D. Pelaziae de Ppbus Woronieckie Wiliaminof, Theclae de Jabłonowskie Miączyńska, omnibus his de domicilio ignotis, porro D. Ignatias de Ppbus Woronieckie Com. Stadnicka, Theclae de Suchodolskie Jaruntowska, Annae de Orzechowskie Com. Jawerska, Alessandro Ludovicu Com. Jaworski et Josepho Com. Jawerski qua jurisquaesitoribus Hugonis Com. Jaworski omnibus de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: contra eosdem fiscum Reg. nomine fundi taxalis et alios ex parte haereditum Andreeae Ppis Woroniecki puncto extabulationis de bonis 1mo Pilznu cum attinentibus Przedmieście wielkie, Strzegocice, Biłowa et Słotowa — 2do Kamionka Wołoska — 3io de praetio licti pro 1/3 parte bonorum Kamionka in Summa 65841 fl. V. V. impetrato — 4to de bonis Hrebenne, — 5to de bonis Dzwonowa, ac tandem — 6to de bonis Swoszowa juris advitalitii olim Franciscæ Victoriae de Korybuty Woronickie Pps Jabłonowska, ad bona oppidi Jabłonow et villas eo pertinentes cum positionibus consecutivis et subonerationibus sub praes. 24. Novembris 1842. ad Nrum. 34281. hanc Judicio libellum exhibitem. Judicique operam implorata esse. — Ob comminationem illorum ignotam ipsius proprio periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Zminkowski cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 21. Martii 1843. hora decima matutina praesinito comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi aliud Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causas proficia esse videntur; ni fiant, et causa negligenta fuerit, davanum inde enatum proprias culpas imputandam erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 6. Decembbris 1842.

(3780) **K u n d m a c h u n g** (1)

Nro. 6963. Vom k. galizischen Merkantil- und Wechselgerichte wird dem, dem Wohnorte nach unbekannten Hrn. Adam Grafen Koziébrodzki bekannt gemacht, daß Joseph Reischer wider denselben um Zahlungsauflage wegen 2000 fl. Kon. Münze hiergerichts eingeschritten ist, welche ihm auch bewilligt und zu seinem Vertheidiger der Vertreter in der Person des Herrn Dr. Wilczyński.